
ZARZĄDZENIE NR 74
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego, będącego własnością 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, oddanego w użytkowanie Gminie i Miastu Mirosławiec 
w składzie: 

1) Lidia Cybulska - Przewodnicząca Komisji 

2) Agnieszka Pilarska - Członek Komisji 

3) Anna Stawska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składników majątku ruchomego - sprzętu obrony cywilnej, który 
nie nadaje się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny w zakresie realizacji zadań Gminy i Miasta 
Mirosławiec z uwzględnieniem składników mienia wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tryb pracy Komisji określa § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7EFD768C-02C8-4199-A000-EA4EB62C0411. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
z dnia 24 października 2013 r.

W Y K A Z
składników mienia ruchomego – sprzętu obrony cywilnej nie

nadający się do użytku ze względu na zły stan techniczny
w zakresie realizacji zadań  Gminy i Miasta Mirosławiec

Lp. Indeks Nazwa sprzętu Ilość Uwagi
1. 0101001001 Maska p-gaz. f i l t r .  SzMS z KF 40
2. 0101002001 Maska p-gaz. f i l t r .  SzM-41M 107
3. 0101003001 Maska p-gaz. f i l t rac.  MC-1 200
4. 0101007001 Część twarzowa Sz 250 5
5. 0103001001 Przyrz.  rozp.chem.PChr-54M 2
6. 0104006001 Kolorymetr polowy PK-56 6
7. 0105002001 Worek  pogum.  na  odzież

skaż.
2

8. 0106010001 Pochłaniacz BSS-MO-4U 60
9. 0106010003 Pochłaniacz hopkal i towi  ND 12
10. 0106010006 Kombin.odz.ochr. lekkie j  L-2 48
11. 0202001001 Apar.te l .pol . indk.TAI-43 5
12. 0503004002 Torba sanitar iusza mała 15
13. 0503005001 Nosze sanitarne-aluminiowe 5
14. 0104006002 Pulpi t  załadowczy PZ-65 1

Id: 7EFD768C-02C8-4199-A000-EA4EB62C0411. Podpisany Strona 2




